

## LOGOMUZUN HİKAYESİ



Çanakkale Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, 2018 yılında benim de içinde bulunduğum 63 kişi ile eğitime başladı. Hekimlik yolunda, hocalarımızın verdiği her bilgiyle kendimizi, hastalarımız için geliştiriyorduk. Dersliklerimiz, laboratuvarlarımız, kliniklerimiz hazır olsa da bir şey eksikti. Bize ait bir şey... Tabelalarımız için hazırlanacak olan amblemi bekliyorduk.

Amblem bir topluluğun simgesidir. O bize ait amblemin eksikliğini daha çok hissettim. O akşam bir heyecanla amblem tasarlamaya başladım.

İlk denememde, amatörce olsa da başarılı bir amblem ortaya çıkmıştı. Bir diş vardı ki içinde hilali barındırıyordu ve bunu Çanakkale' nin şehitlik abidesiyle tamamlıyordum. Hilal ve Abide... Küçük bir amblemde, bu kutsal ruhu, amblemden daha küçük bir dişin içine sığdırmıştım. Tasarımımı gerçekten beğenmiştim. Bu tasarım bende saklı kalmayacaktı ve hocalarımla da paylaşmak istedim. Onlarla paylaştıkça eksiklerimi gördüm, eksiklerden yeni fikirler ortaya çıktı. Bütün hocalarımızın önerileri ile hazırladığımız amblem son şeklini aldı.

Güzel Sanatlar Fakültesinde de çok güzel birkaç amblem tasarlanmıştı ve hocalarım arasında yapılan küçük bir yarışmayla benim tasarımım seçildi. Sıra onu senatoya sunmak ve kabul ettirmekteydi. Bu aşamada tasarımım üniversitemizin senatosunda onaylandı ve fakültemizin kurumsal kimliğini temsil eden amblemimiz tamamlanmış oldu.

Yepyeni bir fakülte kuruldu ve bunun bir parçası olmaktan çok gurur duyuyorum. Ayrıca tasarladığım amblem ile hocalarıma yaşattığım gururdan da mutluluk duyuyorum. Hevesle, heyecanla tasarladığım o amblem şimdi fakültemizin kimliğinin bir parçası. Fakülteye her gidişimde, girişte bulunan amblemimize her baktığımda o aidiyet duygusu tüm heyecanımla sarıyor beni. Yıllar sonra da kaybetmeyeceğim en önemli şey bu duygu.

Bu yolda beni destekleyen tüm saygı değer hocalarıma ve değerli arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum. Bin bir sıkıntıyla ve büyük emeklerle kurulan Çanakkale Diş Hekimliği Fakültesi' nde parlak bir geleceğe, büyük başarılarla imza atmak dileğiyle...

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  
Diş Hekimliği Fakültesi  
2.Sınıf Öğrencisi  
Eslem Nur Sözen